

Váš dopis zn./ze dne:

/23. 7. 2021

Č. j.:

MHMP 1118046/2021

Sp. zn.: S-MHMP 1118046/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum: 26.07.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 23. 7. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci žádosti o rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska, vyjádření či obdobné dokumenty vztahující se k pozemkům parc. č. 585/1, 585/2, 585/14, 585/6 a 585/15, vše v k. ú. Třebonice, a to za poslední rok (tj. od 23. 7. 2020 do 23. 7. 2021).

Sdělujeme Vám, že k předmětné věci nevidujeme žádné z požadovaných dokumentů.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis